Para síntese dos fatos, reproduzo o relatório do acórdão recorrido:
		 A contribuinte acima qualificada foi excluída do Simples Nacional, à partir de 01/08/2013, tendo em vista a verificação de que a receita bruta por ela auferida durante os anos de 2013 e 2014 ultrapassou em mais de 20% o limite de R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais), conforme consta na Representação Fiscal de fls. 2 a 6. 
		 Em consequência, nos termos do Ato Declaratório Executivo - ADE nº 60 de 21/11/2017 da DRF Fortaleza, a exclusão em tela foi lastreada nos artigos 28, parágrafo único, art. 29, inciso I, art.

[...]

Para síntese dos fatos, reproduzo o relatório do acórdão recorrido: 

A contribuinte acima qualificada foi excluída do Simples Nacional, à partir de 
01/08/2013, tendo em vista a verificação de que a receita bruta por ela auferida 
durante os anos de 2013 e 2014 ultrapassou em mais de 20% o limite de R$ 
3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais), conforme consta na 
Representação Fiscal de fls. 2 a 6.  

Em consequência, nos termos do Ato Declaratório Executivo - ADE nº 60 de 
21/11/2017 da DRF Fortaleza, a exclusão em tela foi lastreada nos artigos 28, 
parágrafo único, art. 29, inciso I, art.